

# Nordjyllands Industriservice ApS

Smørblomstvej 30, 9310 Vodskov

CVR-nr. 21 06 19 99

## Årsrapport

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2020.

---

**Preben Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordjyllands Industriservice ApS Smørblomstvej 30 9310 Vodskov
	Telefon: 98770949 Telefax: 98770959 Hjemmeside: <a href="http://www.nordjyllands-industriservice.dk">www.nordjyllands-industriservice.dk</a>
	CVR-nr.: 21 06 19 99 Stiftet: 1. juli 1998 Hjemsted: Nørresundby Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Preben Jensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelser</b>	Nordjyske Bank Nordea
<b>Modervirksomhed</b>	NIS Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af arbejdskraft til jern og metalindustrien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.095 t.kr. mod 14.073 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -622 t.kr. mod -820 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af manglende aktivitet, samt udsving i aktiviteten. Dette har medført et større underskud, hvorfor ledelsen løbende tilpasser sine omkostninger hertil. Selskabets ejer har i 2019 finansieret selskabet med tilstrækkeligt likviditet, og har desuden foretaget en gældseftergivelse på 1,1 mio. kr. Selskabets ejer har desuden bekræftet den fortsatte finansiering i 2020 med en kapitaltilførsel på 142 t.kr., hvorved selskabets kapital er reetableret.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.095.190</b>	<b>14.073</b>
1 Personaleomkostninger	-14.853.209	-15.079
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.057	-39
<b>Driftsresultat</b>	<b>-786.076</b>	<b>-1.045</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.221	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>-792.297</b>	<b>-1.050</b>
Skat af årets resultat	170.341	230
<b>Årets resultat</b>	<b>-621.956</b>	<b>-820</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-621.956	-820
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-621.956</b>	<b>-820</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.916	30
Materielle anlægsaktiver i alt	1.916	30
Deposita	144.000	144
Finansielle anlægsaktiver i alt	144.000	144
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>145.916</b>	<b>174</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	265.895	265
Varebeholdninger i alt	265.895	265
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.136.785	1.009
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	140
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	424.000	508
Udskudte skatteaktiver	5.355	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	164.516	255
Andre tilgodehavender	2.228	9
Tilgodehavender i alt	2.732.884	1.921
Likvide beholdninger	101.460	30
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.100.239</b>	<b>2.216</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.246.155</b>	<b>2.390</b>

## Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126
4 Overført resultat	-141.693	-630
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-15.693</b>	<b>-504</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	466.772	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	466.772	0
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitutter	0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	304.651	73
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.483	75
Anden gæld	2.487.942	2.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.795.076	2.894
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.261.848</b>	<b>2.894</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.246.155</b>	<b>2.390</b>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

## Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	13.114.718	13.225
Pensioner	1.507.167	1.578
Andre omkostninger til social sikring	231.324	276
	<b>14.853.209</b>	<b>15.079</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	27
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.028	5
Andre finansielle omkostninger	4.193	0
	<b>6.221</b>	<b>5</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	0	140
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>0</b>	<b>140</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-629.737	-410
Årets overførte overskud eller underskud	-621.956	-820
Gældseftergivelse	1.110.000	600
	<b>-141.693</b>	<b>-630</b>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	466.772	0	466.772	466.772
	<b>466.772</b>	<b>0</b>	<b>466.772</b>	<b>466.772</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NIS Holding ApS, CVR-nr. 25261895 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
